Tour à métaux
GHB-1330-FT
Caractéristiques Techniques
Puissance Moteur 1,5Kw
Tension moteur 400V
Entre pointe mm 760mm
Hauteur de pointe 165mm
Ø tournage du banc 330mm
Ø tournage du chariot 197mm
Nez de broche
(Camlock)
D1-4
8 vitesses de broches 70-2000 tr/min
Cône morse poupée
mobile
CM3
Alésage de broche 38mm
Taille des outils max 16x16 mm
Chariot transversal 160mm
Chariot supérieur 68mm
Cône morse poupée
mobile / distance
CM3 / 95mm
Mandrin 3 mors 160mm
Vitesse d’alimentation -
Plage de filetages
métrique
23/0,45/-10
Plage de filetages en
pouce
3-1/4-80 TPI
Poids 600Kg
Dimensions 1650x760x1200
EAN 7612375531152
Tour à métaux 400V à boite de vitesses
mécanique
40 Vitesses avances longi. mm/r :0,037-0,989
40 Vitesses avances transv. mm/r :0,01-0,268
Entre pointe 760mm
DRO  / Frein à pied
Livré avec : Mandrin 160mm 3 mors réversibles
Plateau à fentes Ø300mm
Lunette fixe (6-67mm)
Lunette à suivre (6-70mm)
Tourelle carrée
Bac à copeaux
Comparateur de pas
2 pointes sèches CM3 / Réduction CM5/CM3
Option : Lubrification externe : 2065A